平成28年７月８日

各  位

2016年株主優待制度の内容に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年６月１日に開示いたしました『株主優待制度開始に関するお知らせ』のとおり、平成 28

年 10 月１日より利用可能な株主優待制度を開始いたしました。2016 年株主優待制度の内容は下記のとおりと

なりましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の概要

〔内  容〕 当社グループ運営ホテル及びフランチャイズホテルの一部のホテルを優待価格でご宿泊頂

けます。

〔対  象〕 平成28年３月末の株主名簿に基づく株主様

〔利用期間〕 平成28年10月１日～平成29年９月30日

〔配布枚数〕 全ての株主様に２枚

〔優待価格〕 別紙参照

２．次期以降の株主優待制度

次期以降につきましても株主優待制度を継続していく予定でございますが、当期のご利用状況を踏まえま

して配布枚数、優待料金等を変更させて頂く場合がございます。

以 上

会 社 名 価 値 開 発 株式会社
代表者名 代表取締役社長 高 倉  茂

（コード番号 3010 東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 秋 山 耕 一

（TEL:03-5822-3010）

別紙
○優待券１枚で、優待価格での連泊も可能でございます。
■ベストウェスタンホテルフィーノ札幌                              （税込価格）

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

コンフォートシングル 15,000円 ―  5,000円 ―
スーペリアダブル 20,000円 20,000円

→
6,000円 7,000円

モデレートツイン 20,000円 20,000円 7,000円 8,000円
ジュニアスイート 30,240円 34,560円  12,000円 13,000円
プレミアムツイン 44,000円 44,000円  14,000円 15,000円

■ベストウェスタンホテル the japonais 米沢

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スタンダードシングル 6,500円 ―  3,500円 ―
スタンダードセミダブル 7,600円 8,600円 → 3,500円 4,000円
スタンダードダブル 9,800円 10,800円  4,000円 4,500円
スタンダードツイン 11,000円 13,000円  5,000円 6,000円

■ベストウェスタン東京西葛西

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スタンダードシングル 14,000円 ―
→

5,000円 ―
エグゼクティブダブル 17,000円 21,000円 6,000円 7,000円
スタンダードツイン 18,000円 21,000円  7,000円 8,000円

■ベストウェスタンレンブラントホテル東京町田

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

デラックスシングル 13,000円 ―  5,000円 ―
スタンダードダブル 25,300円 25,300円

→
6,000円 7,000円

デラックスシングルツイン 37,300円 37,300円 7,000円 8,000円
プレミアムツイン 52,600円 52,600円  12,000円 13,000円
ラグジュアリーツイン 61,600円 61,600円  15,000円 16,000円

■ベストウェスタン横浜

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スタンダードシングル 14,000円 ―
→

4,000円 ―
エグゼクティブダブル 15,000円 18,000円 5,000円 6,000円
スタンダードツイン 18,000円 21,000円  6,000円 7,000円

■ベストウェスタンホテル名古屋

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

モデレートダブル 16,000円 21,000円  6,000円 7,000円
デラックスツイン 22,000円 27,000円 → 8,000円 9,000円
エグゼクティブキング 50,000円 55,000円  12,000円 13,000円
エグゼクティブスイート 80,000円 85,000円  15,000円 16,000円

■ベストウェスタンホテルフィーノ大阪心斎橋                           （税込価格）

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

モデレートダブル 26,000円 31,000円  7,000円 8,000円
スーペリアダブル 29,000円 34,000円

→
7,500円 8,500円

スーペリアダブルツイン 30,000円 35,000円 8,500円 9,500円
デラックスツイン 34,000円 39,000円  9,000円 10,000円
プレミアムツイン 46,000円 51,000円  10,000円 11,000円

■ベストウェスタンホテルフィーノ大分

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スタンダードシングル 10,000円 ―  3,500円 ―
モデレートダブル 12,000円 15,000円

→
4,000円 5,000円

モデレートツイン 13,000円 16,000円 4,500円 5,500円
デラックルダブル 19,000円 23,000円  6,000円 7,000円
デラックスツイン 20,000円 24,000円  7,000円 8,000円

■ベストウェスタンレンブラントホテル鹿児島リゾート
 正規価格    優待価格（朝食付）

ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金
スタンダードシングル 20,000円 ―  4,000円 ―
スタンダードツイン 60,000円 60,000円 → 6,000円 7,000円
デラックスツイン 60,000円 60,000円  12,000円 13,000円
スイート 80,000円 80,000円  15,000円 16,000円

■ベストウェスタン沖縄恩納ビーチ・ベストウェスタン沖縄幸喜ビーチ

 正規価格      優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金 ３名料金 ４名料金  １名料金 ２名料金 ３名料金 ４名料金

スタンダードツイン 50,000円 50,000円 55,000円 ― → 9,000円 10,000円 11,000円 ―
デラックスツイン 100,000円 100,000円 105,000円 110,000円  10,000円 11,000円 12,000円 13,000円

■衣浦グランドホテル

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

コンフォートシングル 10,000円 ―  4,000円 ―
スタンダードダブル 14,000円 19,000円

→
4,500円 5,500円

モデレートツイン 18,000円 23,000円 5,000円 6,000円
プレミアムツイン 50,000円 55,000円  10,000円 11,000円
プレミアムスイート 100,000円 100,000円  15,000円 16,000円

■バリュー・ザ・ホテル仙台名取

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スタンダードシングル 12,000円 ― → 3,500円 ―
スタンダードダブル 13,000円 14,800円  4,000円 4,500円

■バリュー・ザ・ホテル広野／バリュー・ザ・ホテル石巻

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金

→
１名料金 ２名料金

スタンダードシングル 12,000円 ― 3,500円 ―

■バリュー・ザ・ホテル古川三本木／バリュー・ザ・ホテル東松島矢本

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スタンダードシングル 12,000円 ― → 3,500円 ―
スタンダードシングルツイン 16,800円 18,800円  4,000円 4,500円

	20160708_優待券
	第１修正